segons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesurament d'obra: Amortització en forma de lloguer
diari, segons condicions definides al contracte subscrit amb
l'empresa subministradora, considerant un mínim de 250 m² de façana
i 15 dies naturals. 693,32 SIS-CENTS NORANTA-TRES EUROS

AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS

6 Ud Transport i retirada de bastida tubular normalitzada, tipus
multidireccional, fins a 10 m d'alçada màxima de treball, format
per estructura tubular d'acer galvanitzat en calent, sense
duplicitat d'elements verticals i plataformes de treball de 60 cm

[...]

per a execució de façana de 250 m².
Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes,
segons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats
realment executades segons les especificacions de Projecte. 639,38 SIS-CENTS TRENTA-NOU EUROS

AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS

7 Ud Muntatge i desmuntatge de bastida tubular normalitzada, tipus
multidireccional, fins a 10 m d'alçada màxima de treball, format
per estructura tubular d'acer galvanitzat en calent, sense
duplicitat d'elements verticals i plataformes de treball de 60 cm

[...]

Col·locació de la plataforma de
treball. Col·locació dels elements de protecció, accés i
senyalització. Prova de càrrega. Desmuntatge i retirada de la
bastida.
Criteri de mesurament de projecte: Nombre d'unitats previstes
segons Estudi o Estudi Bàsic de Seguretat i Salut. 2.303,00 DOS MIL TRES-CENTS TRES

EUROS

8 m² Demolició de forjat de biguetes metàl·liques i entrebigat de
tauler ceràmic encadellat amb capa de compressió, realitzat amb
martell pneumàtic i equip de oxitall, previ aixecat del paviment i
la seva base, i càrrega manual sobre camió o contenidor.

[...]

Neteja de les restes de l'obra. Càrrega
manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.
Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: S'amidarà el volum realment enderrocat
segons especificacions de Projecte. 136,43 CENT TRENTA-SIS EUROS AMB

QUARANTA-TRES CÈNTIMS

10 m³ Demolició de mur de fàbrica de bloc de formigó buit, amb martell
pneumàtic, i càrrega manual sobre camió o contenidor.
Inclou: Demolició de l'element. Fragmentació dels enderrocs en
peces manejables. Retirada i arreplegat de enderrocs.

[...]

subministradores i segons condicions tècniques i especificacions
normalitzades, inclou les gestions i tràmits administratius
neccesaris i el pagament de taxes que correspongui, la justificació
de les obres es fará en base a pressupostos de compañyes i amb la
base de dades de referencia de I.T.E.C 3.150,00 TRES MIL CENT CINQUANTA

EUROS

15 U Desmuntatge de lluminària interior situada a menys de 3 m
d'altura, encastada amb mitjans manuals, sense deteriorar els
elements constructius als quals pugui estar subjecte, i càrrega
manual sobre camió o contenidor.
Inclou: Desmuntatge de l'element.

[...]

material desmuntat i restes de l'obra sobre camió.
Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada en projecció
horitzontal, segons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: S'amidarà, en projecció horitzontal, la
longitud realment desmuntada segons especificacions de Projecte. 575,77 CINC-CENTS SETANTA-CINC

EUROS AMB SETANTA-SET
CÈNTIMS

18 m Desmuntatge de canaló vist, de 350 mm de desenvolupament màxim,
amb mitjans manuals, i càrrega manual sobre camió o contenidor.
Criteri de valoració econòmica: El preu inclou el desmuntatge del
material de subjecció, dels accessoris i de les peces especials i

[...]

pes i la densitat aparent dels diferents materials que componen els
residus, segons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, incloent l'estufament, el
volum de residus realment entregat segons especificacions de
Projecte. 169,22 CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB

VINT-I-DOS CÈNTIMS

30 m³ Transport amb camió de residus inertes de maons, teules i
materials ceràmics, produïts en obres de construcció i/o demolició,
a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de
construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o